
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257, pkt. 1-3, art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 17 488,00 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złoty 69/100) zł w tym: na zadania ustawowo 
zlecone gminie o kwotę 24,00 zł. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31 276 609,94 zł w tym: 
dochody majątkowe 10 702 353,08 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r.  o kwotę  24 488,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złoty 00/100) w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 24,00 zł. 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r.o kwotę 7 000,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy złoty 00/100). Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 36 271 039,53 zł w tym: 
wydatki majątkowe  15 704 912,82zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocowym 
przeznaczonym na działania na rzecz uchodżców z Ukrainy 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55239B5A-4104-404F-9E0B-A5D1A3612A12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 950 255,00    0,00   5 464,00  7 955 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   85 871,00    0,00   5 464,00   91 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  15 871,00    0,00   5 464,00   21 335,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

 18 351 191,74    0,00   17 464,00  18 368 655,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 702 353,08    0,00    0,00  10 702 353,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 29 053 544,82    0,00   17 464,00  29 071 008,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  1 191 694,00    0,00    24,00  1 191 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    243,00    0,00    24,00    267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   243,00    0,00    24,00    267,00

 2 084 577,12    0,00    24,00  2 084 601,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 084 577,12    0,00    24,00  2 084 601,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 556 768,86    0,00   17 488,00  20 574 256,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 702 353,08    0,00    0,00  10 702 353,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 31 259 121,94    0,00   17 488,00  31 276 609,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.24.2023

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55239B5A-4104-404F-9E0B-A5D1A3612A12. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 404 693,71  3 696 844,69  3 423 409,69  2 916 041,69   507 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 404 693,71  3 696 844,69  3 423 409,69  2 916 041,69   507 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 047 893,02  3 340 044,00  3 335 044,00  2 916 026,00   419 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 047 893,02  3 340 044,00  3 335 044,00  2 916 026,00   419 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   144 000,00   144 000,00   144 000,00    0,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 000,00   137 000,00   137 000,00    0,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 996 158,40  5 876 158,40  4 991 959,77  3 771 793,77  1 220 166,00   666 002,00   149 442,00   68 754,63    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 464,00   5 464,00   2 530,00   2 280,00    250,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 001 622,40  5 881 622,40  4 994 489,77  3 774 073,77  1 220 416,00   668 936,00   149 442,00   68 754,63    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 805 165,26  3 805 165,26  3 090 262,63  2 597 310,63   492 952,00   526 050,00   120 098,00   68 754,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 934,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 808 099,26  3 808 099,26  3 090 262,63  2 597 310,63   492 952,00   528 984,00   120 098,00   68 754,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 934,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 934,00   10 934,00    0,00    0,00    0,00   10 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   168 655,00   168 655,00   168 655,00    0,00   168 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   168 905,00   168 905,00   168 905,00    0,00   168 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    750,00    750,00    750,00    0,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 324,14   69 324,14   69 324,14   7 824,14   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 280,00   2 280,00   2 280,00   2 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 604,14   71 604,14   71 604,14   10 104,14   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 952,00   5 952,00   5 952,00   5 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z

Dowożenie uczniów do szkół

80101

2340

80113

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

80195 Pozostała działalność

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.24.2023

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55239B5A-4104-404F-9E0B-A5D1A3612A12. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 906,00   1 906,00   1 906,00   1 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 858,00   7 858,00   7 858,00   7 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 169,00   1 169,00   1 169,00   1 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    374,00    374,00    374,00    374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 543,00   1 543,00   1 543,00   1 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 880,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 380,00   17 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 047 974,41  18 463 061,59  15 793 334,96  7 487 969,46  8 305 365,50  1 491 705,00   902 656,00   68 754,63    0,00   206 611,00  15 584 912,82  15 584 912,82   560 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 464,00   24 464,00   9 530,00   2 280,00   7 250,00   2 934,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  34 065 438,41  18 480 525,59  15 795 864,96  7 490 249,46  8 305 615,50  1 494 639,00   914 656,00   68 754,63    0,00   206 611,00  15 584 912,82  15 584 912,82   560 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 191 694,00  1 191 694,00   135 445,00   117 218,00   18 227,00    0,00  1 056 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,00    24,00    24,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 191 718,00  1 191 718,00   135 469,00   117 218,00   18 251,00    0,00  1 056 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    243,00    243,00    243,00    0,00    243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,00    24,00    24,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    267,00    267,00    267,00    0,00    267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    243,00    243,00    243,00    0,00    243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,00    24,00    24,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    267,00    267,00    267,00    0,00    267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 084 577,12  2 084 577,12  1 028 208,12   746 246,00   281 962,12    0,00  1 056 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,00    24,00    24,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 084 601,12  2 084 601,12  1 028 232,12   746 246,00   281 986,12    0,00  1 056 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855

Poroz. z JST razem:

Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone razem:

854

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55239B5A-4104-404F-9E0B-A5D1A3612A12. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 86 303,69 5 464,00 0,00 91 767,69 86 303,69 5 464,00 0,00 91 767,69 

750 Administracja publiczna 15,69 0,00 0,00 15,69 15,69 0,00 0,00 15,69 

Środki za wydanie nr PESEL oraz wykonanie 

zdjęć dla obywateli Ukrainy ubiegających 

się o nadanie nr PESEL, potwierdzenie 

tożsamości i wprowadzanie danych

75011 Urzędy wojewódzkie 15,69 0,00 0,00 15,69 15,69 0,00 0,00 15,69 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

15,69 0,00 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 13,13 0,00 0,00 13,13 

4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 2,56 0,00 0,00 2,56 

758 Różne rozliczenia 15 871,00 5 464,00 0,00 21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
75814 Różne rozliczenia finansowe 15 871,00 5 464,00 0,00 21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

15 871,00 5 464,00 0,00 21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 15 871,00 5 464,00 0,00 21 335,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 2 934,00 0,00 10 934,00 

2340

Dotacja celowa dla jednosteki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 2 934,00 0,00 10 934,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 7 121,00 2 280,00 0,00 9 401,00 

4750
Wynagrodzenia nayczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 5 952,00 1 906,00 0,00 7 858,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.24.2023

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55239B5A-4104-404F-9E0B-A5D1A3612A12. Podpisany Strona 1



4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 374,00 0,00 1 543,00 

852 Pomoc społeczna 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

85295 Pozostała działalność 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

Fundusz Pomocy Ukrainie: Jednorazowe 

Świadczenie pieniężne, świadczenia 

rodzinne, zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata świadczeń pieniężnych 

na podstawie art.. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, środki za 

zakwatrowanie obywateli Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 54 600,00 

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP

0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 14 750,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 486,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 581,00 0,00 0,00 581,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55239B5A-4104-404F-9E0B-A5D1A3612A12. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3



